
1450

18
00

25
0

25
0

AR
MA
TU
RN
Í Š
AC
HT
A 
č.1
1

ZÁ
PI
CH
OV
Á 
JÁ
MA
 P
RO
TL
AK
U

1500 250 250

15
00

~7000

ŘA
D 
A2

RÝHA PRO NAVEDENÍ
PROTLAKOVÉ TYČE

50
0

LIT
IN

A 
DN

 10
0

15001450

ŘA
D 
A1

LIT
IN

A 
DN

 10
0

250

KO
NT
RO
LN
Í J
ÁM
A 
PR
OT
LA
KU

25
0

18
00

25
0

PROTLAK POD KOMUNIKACÍ ul. RUDNÁ
CHRÁNIČKA D200 (ZASUNUTO POTRUBÍ DN100)

PROTLAK - ŘAD A21
LITINA DN 100 - 23,8m

232,14

234,44 234,28

232,08

AR
MA
TU
RN
Í Š
AC
HT
A 
č.1
1

ZÁ
PI
CH
OV
Á 
JÁ
MA
 P
RO
TL
AK
U

AR
MA
TU
RN
Í Š
AC
HT
A 
č.5

MA
NŽ
ET
A

50
0

23800

~7000

CHRÁNIČKA D200

SE
ŘÍ
ZN
UT
Í C
HR
ÁN
IČ
KY

232,74-NIVELETA POTRUBÍ 232,60-NIVELETA POTRUBÍ

50
0

AR
MA
TU
RN
Í Š
AC
HT
A 
č.5

KO
NT
RO
LN
Í J
ÁM
A 
PR
OT
LA
KU

DETAIL PROTLAKU POD UL. RUDNOU,  MĚŘ.: 1:100

ul. RUDNÁ

PŮDORYS (SITUACE)

ŘEZ

POZNÁMKA:
V MÍSTECH PROTLAKU A PROSTORU PRO PROVEDENÍ PROTLAKU JE NUTNO PŘED ZAPOČETÍM PRACÍ NECHAT VYTÝČIT 
VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ!

PROTLAK BUDE PROVEDEN Z CHRÁNIČKY PE D160 A BUDE NA OBOU KONCÍCH OPATŘEN GUMOVÝMI MANŽETAMI.
PO PROVEDENÍ PROTLAKU BUDE CHRÁNIČKA UŘÍZNUTA DO POŽADOVANÉ DÉLKY.

INŽ. SÍTĚ, KTERÉ KŘÍŽÍ PROTLAK A MÍSTA POTŘEBNÁ K PROVEDENÍ PROTLAKU JSOU ZŘEJMÉ 
ZE SITUACE A PODÉLNÝCH PROFILŮ. 

250

ULICE ZKRÁCENÁ
ULICE ZKRÁCENÁ

"NAVÁDĚCÍ ZÓNA"

PŘED PROVEDNÍM PROTLAKU BUDOU JEDNOTLIVÉ ARMATURNÍ ŠACHTY PŘIPRAVENY PRO PROSTUP PROTLAČOVANÉHO
POTRUBÍ (V MÍSTĚ VEDENÍ CHRÁNIČKY BUDOU DEMONTOVÁNY ARMATURY A DO STĚN ŠACHET BUDOU
VYBOURÁNY OTVORY).

100

1450

23
00

23
40

22
40

"NAVÁDĚCÍ ZÓNA"

1500

1450

1500

~11830

~231,70

KA
NA

LIZ
AC

E 
DN

80
0

KA
NA

LIZ
AC

E 
DN

80
0

MA
NŽ
ET
A

SE
ŘÍ
ZN
UT
Í C
HR
ÁN
IČ
KY

DATUM

KRAJ

ČÍSLO ZAKÁZKY

STUPEŇ

FORMÁT

MĚŘÍTKO

ARCHIVNÍ ČÍSLO

SO/PS

ČÍSLO PŘÍLOHY

T. KONTROLA

ŘEDITEL DIVIZE

HIP

PŘÍLOHA:

ČÁST STAVBY

AKCE:

OBJEDNATEL

PROJEKTANT

VYPRACOVAL

Varenská 49, 730 02 Ostrava; ostrava@sweco.cz; www.sweco.cz

POPIS DATUM SCHVÁLIL

3

2

1

REVIZE

Tato dokumentace včetně všech příloh (s výjimkou dat poskytnutých objednatelem) je duševním vlastnictvím akciové společnosti Sweco Hydroprojekt a.s.
Objednatel této dokumentace je oprávněn ji využít k účelům vyplývajícím z uzavřené smlouvy bez jakéhokoliv omezení.  Jiné osoby (jak fyzické, tak právnické)
nejsou bez předchozího výslovného souhlasu objednatele oprávněny tuto dokumentaci ani její části jakkoli využívat, kopírovat (ani jiným způsobem rozmnožovat)
nebo zpřístupnit dalším osobám.
Poznámka: Podpisy zpracovatelů jsou připojeny pouze k výtisku číslo 01 nebo originálu přílohy (matrici).

Sweco Hydroprojekt a.s. OZ Ostrava

31 3015 01 01

Protlak pod komunikací

Ing. Č. Krkoška

0

1
D.2.1.8

-

1437/13/3

1 : 100

3 A4

DPS

Moravskoslezský

08/2013

Ing. P. Tyma

-

Statutární město Ostrava, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

Ing. D. Klozová

Ing. D. Klozová

Ing. D. Klozová

Rekonstrukce vodovodu ul. Rudná I, II SO1

S - JTSKBPV

PO DOKONČENÍ PROTLAKU CHRÁNIČKU ODŘÍZNOUT PO DOKONČENÍ PROTLAKU CHRÁNIČKU ODŘÍZNOUT

~232,60

233,16-NIVELETA POTRUBÍ

T-KUS PŘÍRUBOVÝ TV.L. DN100/100
AUTOMATICKÝ VZDUŠNÍK DN100, PN10

ATYP KOLENO 90°, DN100 - NEREZ OCEL S PŘÍRUBAMI - DÉLKU UPRAVIT NA MÍSTĚ DLE SKUTEČNÉHO STAVU

232,90-NIVELETA POTRUBÍ

KOLENO 90° PŘÍRUBOVÉ TV.L. DN100
ATYP KOLENO 90°, DN100 - NEREZ OCEL S PŘÍRUBAMI 
- DÉLKU UPRAVIT NA MÍSTĚ DLE SKUTEČNÉHO STAVU


